
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/313/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 września 2014 r. w sprawie 

ustalenia Statutu Sołectwa BRENNO 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do uchwały nr XLIV/313/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 

29 września 2014 r. w sprawie ustalenia Statutu Sołectwa BRENNO (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. 

poz. 5735), w ten sposób, że § 3 ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:,,2. Organ wykonawczy – sołtys, 

którego działalność wspomaga rada sołecka w liczbie 15 osób’’, 

2. Pozostała treść Załącznika nr 1 nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Rąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6844


		2024-08-05T11:16:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




